
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งที่ 12/2568 

   
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว 

ครั้งที่ 12/2568 ลงวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ. 2568 บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ได้ดำเนินการ
คัดเลือกเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
จึงขอประกาศผลการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งที่ 12/2568 ดังต่อไปนี้ 
 

1. รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก 
ตำแหน่งพนักงานประจำหอพัก สังกัดกองพัฒนานักศึกษา สำนักงานอธิการบดี 
ผู้ผ่านการคัดเลือก นายณัฐพล ปานเผือก    

 

2. กำหนดวัน เวลา สถานที่ และเอกสารในการรายงานตัว 
ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกมารายงานตัววันศุกร์ ที่ 14 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 เวลา 08.30 น. 

ณ งานบริหารงานบุคคล กองกลาง สำนักงานอธิการบดี ชั้น M อาคารวิทยาภิรมย์ (ตึก 14) มหาวิทยาลัยราชภัฏ
เพชรบุรี และเริ่มปฏิบัติงานในวันเสาร์ ที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 โดยในวันรายงานตัวนำผู้ค้ำประกัน ได้แก่   

1) บิดาหรือมารดา หรือพี่น้องร่วมบิดามารดา หรือร่วมบิดาหรือมารดาเดียวกัน โดยไม่ต้อง
แสดงหลักทรัพย์ค้ำประกัน หรือ 

2) ข้าราชการ ตั้งแต่ระดับปฏิบัติการขึ้นไป (ไม่รวมถึงข้าราชการการเมือง และผู้รับบำนาญ) หรือ 
3) พนักงานมหาวิทยาลัย ที่สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี และได้ต่อสัญญาจ้างระยะที่ 4 

ที่มีกำหนดอายุของสัญญาจ้างจนเกษียณอายุราชการ หรือ 
4) พนักงานรัฐวิสาหกิจ ตั้งแต่ระดับ 4 ขึ้นไป 

พร้อมเตรียมเอกสารประกอบการรายงานตัว ดังต่อไปนี้ 
2.1 เอกสารสำหรับผู้ผ่านการสอบคัดเลือก 

1) สำเนาใบปริญญาบัตรหรือใบรับรองวุฒิการศึกษา จำนวน 2 ฉบับ 
2) สำเนาใบแสดงผลการศึกษา จำนวน 2 ฉบับ 
3) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 3 ฉบับ 
4) สำเนาทะเบียนบ้าน  จำนวน 2 ฉบับ 
5) รูปถ่ายขนาด 1 นิ้ว จำนวน 4 รูป 
6) อากรแสตมป์ ราคา 5 บาท   จำนวน 4 ดวง   

ราคา 1 บาท   จำนวน 2 ดวง 
7) ใบรับรองแพทย์จากโรงพยาบาลของรัฐ ตรวจโรคทั่วไปและ 

ตรวจปัสสาวะหาสารเสพติด   
จำนวน 1 ฉบับ 

8) สำเนาใบรับรองแพทย์จากโรงพยาบาลของรัฐ ตรวจโรคทั่วไป
และตรวจปัสสาวะหาสารเสพติด 

จำนวน 1 ฉบับ 

/9) สำเนา 

1FFB90E7-4B16-4D14-BB90-EA505DDFC191



-2- 
 

9) สำเนาหน้าบัญชีธนาคาร (ธนาคารออมสิน สาขาในจังหวัดเพชรบุรี) จำนวน 1 ฉบับ 
10) สำเนาทะเบียนสมรสหรือใบสำคัญการหย่าหรือมรณบัตร   

คู่สมรส (กรณีมีคู่สมรส) 
จำนวน 2 ฉบับ 

11) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของคู่สมรส  จำนวน 2 ฉบับ 
12) สำเนาทะเบียนบ้านของคู่สมรส จำนวน 2 ฉบับ 

2.2 เอกสารสำหรับผู้ค้ำประกัน 
1) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 2 ฉบับ 
2) สำเนาทะเบียนบ้าน  จำนวน 2 ฉบับ 
3) สำเนาทะเบียนสมรสหรือใบสำคัญการหย่าหรือมรณบัตร    

คู่สมรส (กรณีจดทะเบียนสมรส) 
จำนวน 2 ฉบับ 

4) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของคู่สมรสผู้ค้ำประกัน  จำนวน 2 ฉบับ 
5) สำเนาทะเบียนบ้านของคู่สมรสผู้ค้ำประกัน จำนวน 2 ฉบับ 
6) สำเนาบัตรประจำตัวข้าราชการ (กรณีผู้ค้ำประกันเป็น 

ข้าราชการ)         
จำนวน 2 ฉบับ 

7) สำเนาบัตรประจำตัวพนักงานมหาวิทยาลัย  จำนวน 2 ฉบับ 
สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี (กรณีผู้ค้ำประกันเป็น
พนักงานมหาวิทยาลัย สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี) 

 

8) สำเนาบัตรประจำตัวพนักงานรัฐวิสาหกิจ  จำนวน 2 ฉบับ 
(กรณีผู้ค้ำประกันเป็นพนักงานรัฐวิสาหกิจ)  

ทั้งนี้ ให้นำเอกสาร หลักฐาน ตัวจริงมาแสดงในวันรายงานตัวด้วย หากผู้ผ่านการคัดเลือกไม่มา
รายงานตัวตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวจะถือว่าสละสิทธิ์ 

ประกาศ  ณ  วันที่  11  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 
 

 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย  ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 
 
 
 

1FFB90E7-4B16-4D14-BB90-EA505DDFC191




		2025-11-10T13:32:18+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2025-11-10T14:21:22+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2025-11-10T16:09:38+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2025-11-10T16:44:33+0700
	นาง นงลักษณ์ พหุพันธ์


		2025-11-11T09:27:13+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




